
 
  
Verksamhetsberättelse år 2000  
för Föreningen Sörmlandsentomologerna  
 
Föreningen har nu levt i sexton år och det är inte mycket som ändrar sig. Styrelsen är 
densamma som den varit länge med Ingemar Struwe som ordförande, Jan Sjöstedt som vice, 
Håkan Elmquist som sekreterare, Håkan Gustafson som kassör samt Guje Olsson och Göran 
Liljeberg som suppleanter – även de sistnämnda fullt deltagande i styrelsearbetet. Styrelsen 
har haft tre protokollförda sammanträden under året. Guje och Ingemar representerade 
föreningen på SEF:s årsstämma i Uppland under året.  
 
Medlemsantalet har genom fem inträden och två utträden ökat till 81 st. vid årets slut. 
Nytillskottet  består helt av sörmlänningar. I stort sett är medlemsantalet konstant på senare 
år. Den nyinförda ungdomsmedlemsavgiften har för första gången kunnat tillämpas. 
 
Vi har haft tre inomhusmöten, dels januarimötet ”Öppet Hus” i Nyköping med 15 deltagare i 
spontana aktiviteter som traditionen bjuder, och dels årsmötet i Mariefred i mars med 22 
deltagare inklusive  inbjudna fältbiologer som alla lyssnade till Fredriks Sjöbergs fängslande 
synpunkter på att samla insekter. Dessutom hade vi ett höstmöte i Eskilstuna tillsammans med 
fotoklubben där med 3 deltagare från oss och 10 från fotoklubben.  
 
I anslutning till septembermötet med fotoklubben gjordes en liten men lyckad exkursion i 
sommarvarmt väder med mängder av  entomologiska fotomotiv. I juni gjordes en exkursion 
till Ridön tillsammans med Naturskyddsföreningen; 6 deltagare från oss.  
 
Årets inventeringsprojekt med bidrag från Naturskyddsföreningens länsförbund kom något 
av sig på grund av det bedrövliga sommarvädret och får fullföljas kommande år. 
 
Naturvårdsarbetet har fortsatt genom aktivt deltagande i Eskilstuna och Nyköpings 
kommuner samt genom ett flertal remissvar till länsstyrelsen angående föreslagna 
naturreservat. 
 
Graphosoma har utkommit med sin femtonde årgång. Trots tilltagande manusbrist har det 
lyckats redaktören Peter Wärmling att producera tre nummer även detta år men utan 
förbättrad manusingång är det tveksamt om framtiden. 
 
    Styrelsen 


